



# OBEC BÝKEV

Býkev 50, 276 01 Mělník  
IČO: 236 748

Vaše značka:

Naše značka:

0000051/16/OU

Martin Prislupský

01.02.2016

**Věc:** Informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.1.2016 Vám sdělujeme následující informace.

Obec Býkev má v plánu v roce 2016 realizovat následující akce:

1. Stavba MŠ – cca 7 mil. Kč (v současné době není k dispozici podrobný rozpočet)

Záměrem je stavba nové mateřské školy v Býkvi. Obec podala žádost o dotační prostředky k Ministerstvu školství a tělovýchovy. Výběrové řízení cca březen – duben 2016, realizace projektu červen – listopad 2016. Podmínkou je získání dotace.

2. Rekonstrukce chodníků Býkev a komunikace Jenišovice – cca 1200 mil. Kč

Záměrem je rekonstrukce a oprava starých chodníků v obci Býkev a komunikace v Jenišovicích. Realizace VŘ a projektu v roce 2016. Podmínkou je získání dotace z krajských dotačních fondů.

S pozdravem

Martin Prislupský

starosta

